

Znajdź nas na 

OSTRZESZOWSKI

REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY



CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

„Najcudowniejsza służba...”

Tak mł. asp. Romana Kaczmarek-Stasiak podsumowała spotkanie z rodziną maluszka, który w nocy 31 stycznia postanowił przyjść na świat w samochodzie eskortowanym do szpitala w Ostrzeszowie przez patrol z Grabowa nad Prosną. (O wydarzeniu tym pisaliśmy w nr. 5. na str. 1. Dziś więcej „policyjnych” szczegółów).

To była zwykła nocna zmiana, pełniona na drogach Grabowa. St. sierż. Radosław Śniadecki wraz z mł. asp. Romaną Kaczmarek-Stasiak kontrolowali akurat pojazd na ul. Ostrzeszowskiej. Wtedy podjechał do nich zdenerwowany mężczyzna. Okazało się, że w samochodzie, którym kieruje,

jest rodząca kobieta. Mężczyzna poprosił policjantów o pomoc, by mógł bezpiecznie dojechać do szpitala. Mundurowi natychmiast odstąpili od kontroli, bez chwili zastanowienia włączyli sygnały i ruszyli w kierunku szpitala. Mężczyzna wraz z rodzącą jechał za radiowozem.

Po przejechaniu kilku kilometrów samochód zasygnalizował zatrzymanie. Oznaczało to, że za chwilę na świat przyjdzie kolejny mieszkaniec dzielnicy podległej dzielnicowej Romanie. Maluszek, zafascynowany błyskami oznakowanego radiowozu i sygnałami, postanowił zobaczyć akcję na własne oczy i przywitać świat w obecności policjantów.

Tak się też stało. Kobieta urodziła w drodze do szpitala.

Po złapaniu pierwszego oddechu przez noworodka i zabezpieczeniu maluszka, wszyscy odetchnęli z ulgą, a następnie ruszyli w dalszą drogę. Jak się okazało, w drodze do szpitala, w aucie młodych rodziców znajdowała się również położna, która czuwała nad akcją porodową.

Dalsza trasa musiała przebiegać równie szybko, ponieważ warunki, w jakich urodziło się dziecko, mogły stanowić o zagrożeniu jego zdrowia.

Policjanci w momencie wyruszenia z Grabowa poinformowali ostrzeszowski szpital, że jadą w eskorcie z rodzącą, następnie udzielił informacji o tym, że jadą



fot. KPP Ostrzeszów

już w powiększonym składzie, aby personel mógł odpowiednio przygotować się do przyjęcia mamy z nowo narodzonego dzieciątkiem. Mł. asp. Romana Kaczmarek-Stasiak i st. sierż. Radosław Śniadecki byli z rodziną do momentu oddania kobiety z dzieckiem w ręce personelu medycznego.

Policjanci byli wzruszeni akcją porodową i nie kryli dumy z mamy,

która dzielnie poradziła sobie w tak trudnych warunkach.

W miniony czwartek mundurowi odwiedzili maluszka, jego rodziców i rodzeństwo, nie zapominając o drobnych upominkach. Chcieli się dowiedzieć, jak czuje się małeństwo i pozostali członkowie rodziny.

Dokończenie na str. 3.

Samochód potrącił 6-latkę wracającego ze szkoły

13 lutego, około godz. 13.40, w Siedlikowie samochód osobowy potrącił chłopca wracającego ze szkoły. Do zdarzenia doszło na drodze Siedlików - Przedborów w momencie, gdy dziecko wysiadło z autobusu szkolnego.

Chłopczyk po opuszczeniu autobusu chciał przejść na drugą stronę jezdni - wtedy został uderzony przez, omijającego autobus, citroena xsare.

Autokar szkolny był prawidłowo oznakowany, wiadomo jednak, że zatrzymał się w miejscu, które nie

było wyznaczonym przystankiem. Wraz z dziećmi podróżował także opiekun.

Według regulaminu, jaki odnalazć można w internecie - *Opiekunowie oraz kierowcy pojazdów szkolnych przejmują pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo dzieci od momentu wejścia do pojazdu do chwili przejścia opieki przez nauczycieli bądź rodziców.*

Jak było w tym przypadku?

Dokończenie na str. 3.



fot. KPP Ostrzeszów

NAGRODY ROZŁOSOWANE FIRMY CZYTELNIKOM „CZASU OSTRZESZOWSKIEGO”

UWAGA - NAGRODY MOŻNA ODBIERAĆ OD ŚRODY - 26 LUTEGO BR.



W środę, 12 lutego, o godz. 13.00 w redakcji „CZO” odbyło się publiczne losowanie nagród w corocznym konkursie „Firma Czytelnikom Czasu Ostrzeszowskiego”.

Prawidłowe hasła krzyżówek, które rozwiązywali nasi czytelnicy, to: **Grudzień to miesiąc zawiły czasem srogi, czasem miły; Noworoczne postanowienia; Trzej królowie: Kacper, Melchior i Baltazar.**

Nad prawidłowym przebiegiem losowania czuwała komisja w składzie: Katarzyna Koźmińska, Dominik Skrobański oraz Marcin Łagódka.

Kartki losowali nasi najmłodszy czytelnicy - Natalia, Antoni, Patryk i Piotr, za co serdecznie dziękujemy.

Niestety, niektóre z dostarczonych do nas kartek zawierały nieprawidłowe rozwiązania - kartki te zostały odrzucone.

Oto lista naszych czytelników, do których uśmiechnęło się szczęście:

ANIELA PAŁKA Z MARSZAŁEK - 500 zł od CZASU OSTRZESZOWSKIEGO (do odbioru w redakcji);

MAGDALENA MIKOŁAJCZAK Z PARZYNOWA - kosz słodczy i oprawiony rocznik od CZASU OSTRZESZOWSKIEGO (do odbioru w redakcji);

Dokończenie na str. 12.

PRZEGLĄDY REJESTRACYJNE

Zapraszamy na **DARMOWE** ustawienie świateł oraz sprawdzenie skuteczności amortyzatorów i hamulców

KĘDZIA SERWIS

Ostrzeszów-Pustkowie 31A ☎ 605 458 891
(droga na Grabów)

Już dziś

MONITOR WIELKOPOLSKI

CZYTAJ